
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze startnotitie preventie en 
handhavingsplan 2026 - 2029 d.d. 27 mei 2025 met kenmerk 1757054,  

 

besluit: 

 

1. De zienswijze betreffende de Startnotitie Preventie- en Handhavingsplan Alcohol en Middelen 
2026 t/m 2029 vast te stellen en kenbaar te maken bij de regio Gooi en Vechtstreek 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2025. 

 

de griffier, de voorzitter, 

  

dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top 

 

 


